VEICULAR MODULAR P

CONSULTA DE DEMONSTRACAO

0000000

\, J
MARCA/MODELO TIPO DE VEICULO FABRICACAO / MODELO
i
OLET  CHEVROLET/ONIX AUTOMOVEL 2013/2013
CHEVROLET

RESUM O BASE ESTADUAL

- ; = P INSPECAO
SITUAGAO VEICULO RESTRIGOES DEBITOSESTADUAIS VEICUL AR COMUNICADO VENDA

LICENCIAMENTO : SIM
CIRCULACAO SIM IPVA : SIM NAO

DPVAT : SIM

CONSULTA DE DEMONSTRACAO

INFORMACOES SOBRE O VEICULO

DADOS DO VEICULO

PLACA 0000000 CIDADE / ESTADO ESTADO-ES
MARCA / MODELO 0000000 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
CHASS 000000000000000000 COR BRANCA

CHASSI / SITUAGAO NORMAL ESPECIE AUTOMOVEL
RENAVAM 00000000000 N° DE PASSAGEIROS 5

NUMERO MOTOR CGX025442 NUMERO CAMBIO 99999999

ANO FAB./MODELO 2013/2013 PROCEDENCIA NACIONAL



INFORMACOES TECNICAS

TIPO AUTOMOVEL
SUBSEGMENTO

DOCUMENTO FATURADO JURIDICA
MONTAGEM

NR.MOTOR CGX025442
NR. CAIXA DE CAMBIO 99999999
POTENCIA 80
CILINDRADA 1000

DADOS DE CARGA
NR. CARROCERIA
NR. EIXOS

NR. EIXO TRASEIRO

NR. EIXOSAUXILIARES 1000
PESO BRUTO 140
CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGCAO 140
CAPACIDADE DE CARGA 0,00

CONSULTA DE DEMONSTRACAO

BLOQUEIOS DIVERSOS

RESTRICOES BASE ESTADUAL

RESTRIGAO 1 NADA CONSTA
RESTRIGCAO 2 NADA CONSTA
RESTRIGCAO 3 NADA CONSTA
RESTRIGAO 4 ALIENACAO FIDUCIARIA

CONSULTA DE DEMONSTRACAO

INFORMACOES IMPORTANTES

DEBITOS ESTADUAIS

LICENCIAMENTO R$ 75,30
IPVA R$ 0,00
DPVAT R$ 5,23
MULTA R$ 0,00

Para mais informag8es sobre debitos estaduais escolha a UF para o
site do Detran:




INSPECAO VEICULAR
DATA INSPECAO
DATA REGISTRO 04/04/2013

STATUS

COMUNICACAO DE VENDA
COMUNICAGAO NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

DATA COMUNICAGAO -

DATA VENDA -
CONSULTA DE DEMONSTRACAQO
DETALHES DA CONSULTA
DATA CONSULTA 27/01/2020 15:40:16 CODIGO DA CONSULTA DEMONSTRACAO
DOCUMENTO 0000000 STATUSDA CONSULTA Consulta realizada com Sucesso

Estas informagfes sd@o confidencias e deverdo ser utilizadas, Unica e exclusivamente, para orientacdo das transagGes comerciais do CNPJ:
02.039.117/0001-04, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislagdo em vigor. A responsabilidade da Consultas Prime limita-se a transmitir fielmente as infomagdes sobre veiculos automotores
registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informagdes. As informagBes exibidas nesta consulta sdo as que se
encontram disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 02.039.117/0001-04 . Em caso
de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 02.039.117/0001-04 declara ter ciéncia que todas as informacgdes
prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de procedéncia do veiculo, servindo apenas
como uma ferramenta de analise prévia e ndo como elemento de deciséo Unica para vistoria ou comercializagdo do veiculo. O levantamento das
informagdes veiculares via consulta eletronica jamais pode substituir a consulta do érgéo oficial especialmente pelo fato de que as informacdes
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos érgéos publicos, instituigdes financeiras e seguradoras.



